
 

 

 

Łódź, dnia 05.05.2025 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
  

„ Dostawa i wyposażenie wielorazowe na potrzeby Klinik i Oddziałów dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” 

ZP/46/2025 

 Pytanie 1  

Pytanie do pkt. 15 i 18 (OPZ Lampa bakteriobójcza dwufunkcyjna przejezdna na statywie) 

Czy Zamawiający dopuści lampę o poborze mocy 145W - lampa posiada dodatkowy promiennik, który 

podnosi pobór urządzenia? 

Podany przez Państwa pobór 115W dotyczy lampy o mniejszej mocy. 

Czy Zamawiający dopuści lampę o wymiarach 600x600x1300mm - wymiary nie wpłyną na użytkowanie 

i cenę urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie 2  

Pytanie do pkt. 16 (OPZ Lampa bakteriobójcza jednofunkcyjna przejezdna na statywie) 

-Czy Zamawiający dopuści lampę o wymiarach 600x600x1300mm - wymiary nie wpłyną na użytkowanie i 

cenę urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie 3 

Dotyczy:  zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 (pakiet 6, parametry techniczne urządzenia II poz. 1)  

Prosimy o dopuszczenie tacy do transportu endoskopów o wymiarach wewnętrzy: 475 x 370 x 95 mm, zewnętrzny: 525 mm x 
425 mm x 103 mm. (wys.x szer.x gł.)  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie 4 

Dotyczy  zestawienia parametrów technicznych – załącznik nr 3 (pakiet 6, parametry techniczne urządzenia II poz. 8)  

Prosimy o dopuszczenie tacy z pokrywą o wadze do 2 kg. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie 5 

Pakiet nr.6 Tace z pokrywą do transportu endoskopów 

Czy zamawiający wyraża zgodę na tacę z pokrywą o wymiarach:  540 x 500 x 155 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, proponowane rozwiązanie jest gorsze z punktu widzenia Zamawiającego od opisanego 
w SWZ 

Pytanie  6  

Czy zamawiający wymaga schowka na akcesoria w inhalatorze czy wystarczy oddzielna torebka do przechowywania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na akcesoria w inhalatorze 

Pytanie  7  

Czy zamawiający wyraża zgodę na inhalator o wymiarach  15 x 21 x 11 cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie  8  

Dotyczy Pakietu 4 – Poz. 1, 2 SWZ Lampa dwufunkcyjna i jednofunkcyjna: 

Prosimy o wyjaśnienie wymagania z podpunktu 7-go Wymagań Ogólnych – Ochrona przed wilgocią. Jakich parametrów 
Zamawiający oczekuje biorąc pod uwagę rodzaje lamp istniejących na rynku? 

Odpowiedź: Ochrona przed wilgocią  IP 20  

Pytanie  9 

Dotyczy Pakiet 4 – Poz. 1 SWZ Lampa dwufunkcyjna: 

Odnośnie do ppkt 15: Czy Zamawiający dopuści lampę z energooszczędnym poborem mocy 149 W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ 

Pytanie  10 

Odnośnie do ppkt 17, 18: Czy Zamawiający dopuści lampę o poniższych wymiarach: 

a. do 600 x 600 x 1360 mm 

b. Kopuła: 1240 x 95 x 287 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ 

Pytanie 11  

Dotyczy Pakiet 4 – Poz. 2 SWZ Lampa jednofunkcyjna: 

1. Odnośnie do ppkt. 15, 16: Czy Zamawiający dopuści lampę o poniższych wymiarach: 

a. do 600 x 600 x 1360 mm 

b. Kopuła: 1240 x 95 x 187 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ 

Pytanie 12  

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1,2,5 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia fabrycznie nowe, nie rekondycjonowane, z rokiem produkcji 

2024? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia fabrycznie nowe, nie rekondycjonowane, z rokiem produkcji 

2024 z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie 13  

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1,2,5 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych w 

zakresie termometrów bezdotykowych na podczerwień, inhalatorów z kompresorem, wózków inwalidzkich 

z pakietu 1,2,5 z uwagi na fakt, iż producent nie przewiduje dla tych wyrobów wykonywania przeglądów 

w czasie trwania gwarancji. Prosimy o stosowne zmiany zapisów SWZ oraz projektu umowy. 



Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych dla pakietu 1, 2, 3 z zachowaniem 
pozostałych parametrów SWZ 

Pytanie 14 

Odnośnie do Pakietu 4 – Poz. 1, 2 SWZ  

Lampa dwufunkcyjna i jednofunkcyjna:  

Czy Zamawiający przewiduje zbiorcze zamówienie po zawarciu umowy? Planowana jest liczba pierwszego zamówienia 

Odpowiedź: Zamawiający na dzień udzielania odpowiedzi nie jest w stanie oszacować potencjalnej ilości zamówień 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów  bądź 
produktów niż określone w SWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną 
pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego 
pakietu opisać – „*-poz. Nr … dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

Pozostałe zapisy bez zmian. 

Dziękujemy za złożone zapytania. 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Kinga Miśkiewicz  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


